
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 22 апреля 2021 г. № 196 

г.Кызыл 

 

О внесении изменений в пункт 3.3 Порядка  

предоставления субсидий на приобретение  

жилья в Республике Тыва работникам  

государственных учреждений культуры  

и искусства Республики Тыва 

 

 

В соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 1 апреля 1996 г. № 27-ФЗ «Об индивидуальном (персони-

фицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 3.3 Порядка предоставления субсидий на приобретение жи-

лья в Республике Тыва работникам государственных учреждений культуры и искус-

ства Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики 

Тыва от 1 июня 2016 г. № 212, следующие изменения: 

1) в подпункте 4 после слов «копию трудовой книжки работника, заверенную 

работодателем» дополнить словами «или в форме электронного документа, подпи-

санного усиленной квалифицированной электронной подписью;»; 

2) подпункт 8 признать утратившим силу. 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

          Главы Республики Тыва                     В. Ховалыг 

 


